

## Dubtes i Respostes corresponents a l'Expedient CSAP 3/13

### **1.- Pregunta:**

En l'abonament del cànon de cafeteria i vending per un % mínim del 5%, sobreentendem que en el càlcul de vendes queden excloses del còmput les vendes facturades al menjador laboral. Ens ho poden confirmar?

### **1.- Resposta:**

La interpretació es correcte, al cànon no s'inclou la factura per menjador laboral

### **2.- Pregunta:**

Segons consta als plecs administratius, el preu màxim de licitació del menú sencer de personal de 6,20 € (IVA exclòs) per al menú íntegre. En el punt 5.2. dels plecs tècnics s'interpreta que una part d'aquest menú haurà de ser facturat directament per l'empresa al treballador. Si això és així, ens poden aclarir com fan el càlcul del preu màxim de licitació? La part que paga el treballador no hauria de formar part de l'import licitat, i segons els nostres càlculs això sí que passa. Ens poden aclarir quina és la interpretació correcta de la informació que contenen els plecs?

### **2.- Resposta:**

El preu de menú sencer de personal es de 6,20 €. D'aquest preu, una part, segons indiqui el CSAP, tindrà de cobrar-se directament al treballador, la part q ha de pagar el treballador dependrà de l'aplicació dels acords i del conveni. Es per això que s'ha considerat el preu global al hora de calcular el preu màxim de la licitació.